AVISO DE LICITAÇÃO

O Poder Legislativo de Cacequi torna público que às 10 horas do dia 20
novembro de 2017, nas dependências da Câmara Municipal de
Vereadores de Cacequi, será realizada Licitação, Tomada de Preço nº
01/2017, Menor Preço, com o objetivo de adquirir equipamentos
permanentes para a Câmara Municipal de Vereadores de Cacequi.

Cacequi, em 1 de novembro de 2017.

ALEX PEDRON WANCURA
Presidente